
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

All’Albo online
Al sito Web

Agli atti

Progetto 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-105
Fondi Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la  scuola,  competenze e ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia –  Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e
wireless, nelle scuole 

CUP: J89J21010920006 

OGGETTO: Nomina Commissione per esame candidature personale interno per attività di  supporto
amm.tivo e di collaudatore progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
– CNP: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-105 – CUP: J89J21010920006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso  pubblico Prot.  n.  AOODGEFID/20480  del  20/07/2021  –  Obiettivo  Specifico  13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato
e  sicuro  all’interno  degli  edifici  scolastici”. Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020; 

Vista  la  delibera  di  approvazione  del  progetto  da  parte  del  Collegio  Docenti  del  02/09/2021
e del Consiglio di Istituto del 10/09/2021;

Visto l’inoltro  della  Candidatura n.  1063478 da parte di  codesto Istituto avvenuto in data 07/09/2021,
assunto  al  protocollo  n.  29162  da  parte  dell’Autorità  di  Gestione  in  data
08/09/2021;

Vista la nota M.I. prot. n° AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 relativa all’autorizzazione del Progetto
dal titolo  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” con codice identificativo
13.1.1A-FESRPON-SA-2021-105 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di €
53.875,01;

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato con delibera n. 32 del 14/02/2022;

Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza
ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

Viste  le  linee  guida  emanate  il  25/7/2017  con  prot.  AOODGEFID/31732  dall’Autorità  di  Gestione  per
l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo alla soglia comunitaria;

Visti    i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del
17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e sul Fondo sociale
Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione;

Visto   il  D.Lgs.  165/2001  recante  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

Protocollo n. 0002732/2022 del 23/03/2022



Visto  l’Avviso  pubblico  emanato  da  questo  istituto  in  data  16/03/2022 prot.  n.  2541/2022,  destinato  al
personale  interno  all'istituzione  scolastica,  relativo  alla  procedura  per  il  reclutamento  della  figura  n.  1
assistente amm.tivo per fornire un supporto amm.tivo al progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici”;

Visto  l’Avviso  pubblico  emanato  da  questo  istituto  in  data  18/03/2022 prot.  n.  2605/2022,  destinato  al
personale  interno  all'istituzione  scolastica,  relativo  alla  procedura  per  il  reclutamento  della  figura  n.  1
collaudatore  forniture  acquisito  con  il  progetto  “Cablaggio  strutturato  e  sicuro  all’interno  degli  edifici
scolastici”;

Ritenuto opportuno procedere alla nomina di un’apposita Commissione di valutazione delle candidature per i
due avvisi di cui sopra; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  candidature  degli  avvisi  del  16/03/2022  prot.  n.
2541/2022 (supporto amm.tivo) e del 18/03/2022 prot. n. 2605/2022 (collaudatore) è così costituita: 

. Todde Ignazio, Dirigente Scolastico dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di presidente della
Commissione giudicatrice; 

. Collu Daniela, docente dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di componente della Commissione
giudicatrice; 

. Serpi Filippo, DSGA dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di componente della Commissione
giudicatrice e segretario verbalizzante.

Art. 3 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura di una
graduatoria sia per l’avviso 16/03/2022 prot. n. 2541/2022 (supporto amm.tivo) sia per quello del 18/03/2022
prot. n. 2605/2022 (collaudatore). 

Art. 4 

La Commissione si riunirà per l’esame delle candidature pervenute secondo il seguente calendario:

• il giorno  24 marzo 2022 alle ore 13.15  presso la sede della Scuola secondaria di 1° grado di Via
Porrino 12 a Villasor per l’Avviso del 16/03/2022 prot. n. 2541/2022 (supporto amm.tivo);

• il  giorno  5 aprile 2022 alle ore 13.15  presso la sede della Scuola secondaria di 1° grado di Via
Porrino 12 a Villasor per l’Avviso del 18/03/2022 prot. n. 2605/2022 (collaudatore).

Villasor, 23/03/2022

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa


		2022-03-24T00:57:37+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




